АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.07.2013.

                               № 185

                    г.Новошахтинск

Об органе муниципального жилищного контроля

на территории города Новошахтинска

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»:
1. Возложить на отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города (П.В. Пиляев) исполнение функций органа муниципального жилищного контроля на территории города Новошахтинска.

2. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города в месячный срок после утверждения в штатной численности Администрации города должностей муниципальных жилищных инспекторов подготовить проект постановления Администрации города «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Новошахтинска».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинск  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                                  И.Н. Сорокин
Распоряжение вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики
Администрации города